O 8 '4 6

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 IR/ /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, tendo em vista

o disposto na alínea e do Artigo 11 do Estatuto da UnB e o constante no

processo n9 002022/83,

RESOLVE:

Designar o aluno FLAVIO MONTIEL DA ROCHA, ma-

tricula 82/16614 para representar o corpo discente desta Uni-

versidade junto ao Conselho de Ensino e Pesquisa, apenas com

direito a voz, a partir desta data.

Brasília, 14 de 	março 	de 1983.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE
(54

Reitor

cc: VRT-DECANOS-S0c- GRE

	Page 1